1.  配当予想修正の理由
 平成２３年２月期の業績は、建設需要の減少が続く中、上期については、前年同期に比して売上高は増加したものの、原
材料等の高騰により、利益は大きく減少いたしました。全社一丸となり、営業努力、コスト削減の強化を実施し、下期につい
ては徐々に回復の兆しが見られ、平成２２年１０月７日に発表いたしました個別業績予想に対し、概ね計画通りに推移する
見通しでありますが、大幅な改善には至らず、来期以降の受注の回復についても先行き不透明であり、厳しい状況が続くと
予想されます。
 当社の利益配分につきましては、安定配当の継続と、企業体質の強化と将来の事業展開のための内部留保の充実に努
めることを基本方針としております。
 当期の期末配当につきましては、下期以降の業績推移、来期の以降の見通しを踏まえ、財務体質の強化と事業展開に
必要な内部留保を優先し、今後の収益基盤の強化を図かるため、当初１株当たりの期末配当金を１０円００銭（年間配当金
１０円００銭）と発表しておりましたが、誠に遺憾ではございますが、期末配当金を７円００銭（年間配当金７円００銭）と修正
させていただきます。
 当社といたしましては、引き続き株主価値の向上に努め、業績回復による早期の増配を目指してまいります。

2.  修正の内容

以 上

平成23年3月15日
各 位

上場会社名 日本電線工業株式会社
代表者 代表取締役社長 植村剛嗣
（コード番号 5817）
問合せ先責任者 取締役管理本部長兼経理部長 稲村憲稔
（TEL 072-871-8157）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成２３年３月１５日開催の取締役会において、平成２３年２月期（平成２２年３月１日～平成２３年
２月２８日）の期末配当予想について、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたしま
す。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成23年4月12日発表）

― ― ― 10.00 10.00

今回修正予想 ― ― ― 7.00 7.00
当期実績 ― 0.00 ―

前期（平成22年2月期）実績 ― 0.00 ― 15.00 15.00